PROCESSO SELETIVO

PSU Graduacao 2022

UNIDADE ACADEMICA

Campus Conceicao do Araguaia

CURSO

TIPO

Historia

N.
# Insc.
01 70356
02 49541
03 59203
04 49395

LICENCIATURA
Nome Média
Completo Geral
NUBIA 77.50
PACHECO
COSTA
JULIANA 77.36
SOUSA DOS
SANTOS
LUCAS SILVA 77.21
SOUSA
VANESSA 77.00
CAVALCANTE

DE OLIVEIRA

Média
Lingua
Portuguesa

77.50

76.50

74.50

82.50

INSTITUTO
FEDERAL

Para

EDITAL

Edital n® 20, de 25 de outubro de 2021. PSU Graduacao 2022

RELATORIO

LISTA DE ESPERA

MODALIDADE TURNO

PRESENCIAL NOTURNO
Média Média Média Média Média Média Nota
Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia Fisica Redacao
83.50 67.00 76.00 77.00 80.50 81.00
70.50 86.00 81.50 76.50 76.50 74.00
77.00 73.50 81.50 73.00 85.00 76.00
72.00 73.50 86.00 82.00 79.50 63.50

Dt. Nasc

01/10/1990

19/04/1991

18/07/2003

03/12/2002

Cota

ACG

ACG

ACG

ACG



05

06

07

08

09

10

11

59805

62493

44598

65458

67751

72453

69765

ARIELY
GONCALVES
SILVA

WALLANS
TADEU LOPES
LIMA DA
ROCHA

SIMONE
COSTA
ARAUJO DE
CARVALHO

JULIO CESAR
DE LIMA

WELLITON
PEREIRA DE
SOUSA

CLAUDIA DIAS
MARTINS

JEREMIAS
ALVES
RODRIGUES

76.86

76.71

76.64

76.57

76.50

76.43

76.43

76.50

79.50

71.00

77.50

72.50

75.00

68.33

80.50

68.00

74.50

75.50

62.00

80.00

64.44

INSTITUTO
FEDERAL

Para

80.00

55.50

73.00

81.00

91.00

65.00

81.11

70.00

89.00

85.00

77.00

74.50

65.00

81.11

82.00

85.00

67.50

63.50

80.00

85.00

79.44

74.00

90.50

84.00

86.00

79.00

85.00

79.44

75.00

69.50

81.50

75.50

76.50

80.00

81.11

28/08/1982

09/04/1986

10/01/1975

02/01/2003

15/01/1981

24/10/1975

25/12/1988

ACG

L2G

L2G

L2G

ACG

ACG

ACG



12

13

14

15

16

17

18

70521

71683

56899

55865

71652

63396

71064

THATYSON
LUIZ MACIEL
TENREIRO

MARCOS
VINICIUS
LINHARES
MARTINS

CéLIA DA
SILVA
MONTEIRO

LILIA TAVARES
DA SILVA

RAINARA LUZ
OLIVEIRA

JULIANO PAIVA
DA SILVA

OLIVAR
SOUZA
GOMES

76.14

76.11

76.07

76.07

76.07

75.72

75.64

74.50

68.89

81.00

68.00

65.50

82.30

70.00

73.50

62.22

71.50

55.00

73.00

76.50

73.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

71.50

82.78

88.00

83.50

84.50

76.10

59.00

85.50

82.78

76.50

82.00

69.00

77.25

79.00

83.00

76.67

76.50

81.00

76.50

75.75

85.50

77.50

76.67

76.00

83.00

80.50

71.95

81.00

67.50

82.78

63.00

80.00

83.50

70.20

82.00

25/11/2002

30/05/1996

03/05/1979

10/10/1983

15/03/1998

29/07/2002

04/06/1988

ACG

ACG

L2G

ACG

ACG

ACG

ACG



19

20

21

22

23

Insc.

65089

40613

45519

71439

43485

Nome
Completo

JAMISSA
VERLAINE
SILVA
CAETANO

VITORIA ALVES
DE SOUSA

BRENO DA
ROCHA
SOBRINHO

LUIZ
HENRIQUE
PEREIRA DE
SOUSA

MYKEIAS
RICHARDE
LUZ SILVA

Média
Geral

75.64

75.57

75.50

75.43

75.43

Média
Lingua
Portuguesa

62.00

84.00

83.00

78.50

78.00

Média
Matematica

76.00

72.50

83.00

92.00

58.50

i i
i
L1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Quimica Biologia
84.50 67.00
65.50 81.50
67.50 84.50
79.00 72.50
76.50 74.00

Média
Histéria

75.00

83.50

67.50

76.50

74.00

Média
Geografia

86.00

77.50

73.50

63.50

85.00

Média
Fisica

79.00

64.50

69.50

66.00

82.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc

07/07/1997

29/07/2002

19/11/1997

10/11/2003

26/11/2001

Cota

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG



24

25

26

27

28

Insc.

44260

61090

55117

54754

50813

Nome
Completo

IHAGO DA
SILVA SANTOS

EDIVANIA
SOARES
VALADARES

DAIANE DA
SILVA PAULO

ADRIANA
SILVA DE
OLIVEIRA

MARIA
CAROLINA
RIBEIRO
MARINHO

Média

Geral

75.29

75.07

74.86

74.71

74.50

Média
Lingua
Portuguesa

80.50

66.50

67.50

76.50

78.00

Média

Matematica

76.00

75.00

57.00

63.00

60.00

i i
i
L1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Quimica Biologia
71.00 68.50
76.00 71.00
85.00 84.00
83.50 74.00
85.00 75.50

Média

Histoéria

86.50

78.00

70.00

71.50

70.00

Média
Geografia

79.50

80.00

77.00

85.00

75.50

Média

Fisica

65.00

79.00

83.50

69.50

77.50

Nota
Redacao

Dt. Nasc

22/12/1996

29/05/1985

10/09/1992

04/05/1988

04/05/2001

Cota

ACG

ACG

L2G

L2G

L2G



29

30

31

32

33

34

Insc.

71731

75294

54245

50676

57888

42675

Nome
Completo

RAQUEL
NASCIMENTO
BARBOSA

WALLACE
SOUSA
MARQUES

JORRANY
RAMOS DE
CASTRO
PEREIRA

WELLENY
PEREIRA DA
SILVA

GEOVANA DE
SALES
SANTOS

MANUELLA
LIMA PAES

Média
Geral

74.10

73.93

73.79

73.50

73.44

73.36

Média
Lingua
Portuguesa

71.75

79.00

70.00

69.00

73.00

63.50

Média
Matematica

67.50

76.00

78.00

70.50

70.00

70.00

i i
i
L1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Quimica Biologia
67.95 78.25
70.00 75.50
56.50 81.00
67.50 85.00
69.85 78.25
67.00 79.50

Média
Histoéria

74.50

70.50

76.00

69.50

74.75

85.00

Média
Geografia

79.00

73.00

80.50

78.00

75.25

82.00

Média
Fisica

79.75

73.50

74.50

75.00

73.00

66.50

Nota
Redacéao

Dt. Nasc

24/02/2004

15/01/2003

18/02/2000

28/08/1999

25/06/2003

06/04/1991

Cota

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG

L2G



35

36

37

38

39

40

41

47382

72799

61952

64220

50466

68241

42193

RODRIGO
COSTA
CAITANO

ANGELICA
SIRQUEIRA
LOPES
LACERDA

FLAVIA DE
MIRANDA
SOUZA

PATRICIA
MICHELE DA
SILVA LIMA

ROMMENIGG
DE SOUSA E
SOUSA

VANESSA
FERREIRA DE
BRITO

ALEF LEAL
SOUSA

73.36

72.86

72.86

72.79

72.36

72.36

72.25

52.00

92.00

65.50

75.00

70.50

63.00

69.50

64.50

56.00

76.50

74.50

65.00

59.50

66.25

INSTITUTO
FEDERAL

Para

80.00

70.50

75.00

58.50

65.00

59.00

73.50

81.00

66.00

73.00

86.00

74.50

80.50

65.75

86.00

74.50

77.00

73.00

75.00

86.50

87.75

82.00

83.50

76.00

77.50

80.50

86.00

79.00

68.00

67.50

67.00

65.00

76.00

72.00

64.00

13/07/1979

22/06/1995

02/07/1996

17/06/1996

29/10/2003

20/01/1987

21/06/2003

ACG

ACG

L2G

ACG

L2G

L2G

ACG



42

43

44

45

46

47

48

62845

59036

72930

72610

51633

62849

57965

NATANAEL
RIBEIRO DA
SILVA

TASSILA DA
SILVA COSTA

ALANNYS
BARRETO DAS
NEVES

KAWANY
MARIA
DELFINA
CARNEIRO
FERREIRA
CAVALCANTE

EDPO
GUILHERME
DE MORAES

KAMILLA DA
SILVA
OLIVEIRA

ELAINE CRUZ
COSTA

72.21

72.21

72.14

72.00

71.93

71.86

71.86

82.00

69.50

59.00

70.00

73.00

72.50

72.50

61.50

65.00

74.00

80.00

72.50

74.00

66.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

69.50

83.00

75.00

69.00

74.50

59.00

81.00

83.00

68.00

78.00

75.00

70.00

79.00

71.00

78.50

78.50

78.50

75.00

70.50

67.00

75.00

65.50

66.50

75.50

62.50

73.00

77.50

81.50

65.50

75.00

65.00

72.50

70.00

74.00

56.00

14/01/2004

17/08/2001

30/11/2001

16/01/2000

20/04/2001

15/09/1998

22/01/1992

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG



49

50

51

52

53

54

55

Insc.

71250

72546

53419

53794

71802

65174

63293

Nome
Completo

JACIENE
GOMES
TAVARES

MARCY ELLEN
MIRANDA
ALVES

KLENYLTON
EMIDIO DA
SILVA

ADA ROSA
ALVES

MARIA ZELIA
PIRES RIBEIRO

REGINALVA
RODRIGUES
NASCIMENTO

DEBORA
SANTOS DA
SILVA

Média
Geral

71

71

71

71

71

71

71

.64

.59

.51

.43

.36

.07

.00

Média
Lingua
Portuguesa

69.75

73.89

66.11

70.00

66.50

68.50

65.50

Média
Matematica

71.50

60.00

68.89

60.00

82.00

67.50

70.50

i i
i
L1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Quimica Biologia
72.50 78.00
73.89 73.89
75.56 75.56
60.00 80.00
64.50 81.50
52.00 75.50
72.00 63.00

Média
Histoéria

69.25

72.78

69.44

90.00

64.00

78.50

70.00

Média
Geografia

66.75

72.78

69.44

80.00

75.00

72.50

86.00

Média
Fisica

73.75

73.89

75.56

60.00

66.00

83.00

70.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc

29/04/2004

09/09/1999

29/01/1999

10/01/1981

04/11/1966

16/10/1973

10/08/1999

Cota

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG

L2G

ACG



56

57

58

59

60

61

62

Insc.

63033

54529

74337

60639

71116

44666

58667

Nome
Completo

MARIA CLARA
SILVA
BARBOSA

PAULLO
HENRIQUE
AGUIAR ALVES

VITOR
EMANOEL
OLIVEIRA REIS

CAMILA DA
SILVA FARIAS

KEILANE
PARANAGUA
MARANHa&O

BEATRIZ DE
MIRANDA
LIMA

WELLINGTON
DE BRITO
CUNHA

Média
Geral

70.96

70.64

70.64

70.36

70.21

70.07

69.64

i i
i
L1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média
Lingua Média Média Média
Portuguesa Matematica Quimica Biologia
64.50 68.50 77.25 76.75
67.50 63.00 66.50 78.50
60.50 68.00 84.50 77.50
85.50 70.50 60.00 67.50
75.50 63.50 78.00 62.00
65.50 71.00 76.00 73.50
67.50 68.00 79.00 67.00

Média
Histéria

75.25

73.00

69.00

73.00

75.50

66.50

64.50

Média
Geografia

64.25

77.50

73.50

75.00

77.00

74.50

64.00

Média
Fisica

70.25

68.50

61.50

61.00

60.00

63.50

77.50

Nota
Redacao

Dt. Nasc

07/03/2003

13/11/1990

22/06/2000

10/04/1995

07/10/1992

04/04/2001

19/12/1989

Cota

ACG

ACG

L2G

ACG

ACG

ACG

ACG



63

64

65

66

67

68

69

70

73215

54597

44849

56533

47383

49507

59247

61960

LINDA LUCIA
PIRES VIEIRA

INGRID
AMANDA
CALDAS
SANTOS

RAYLAN
PEREIRA
MATIAS

RUTHIELLE
CARVALHO
COSTA

ELISANGELA
DIAS GUIDA

PAULO
HENRIQUE
NERIS LIRA

ROSENILDE
SAMPAIO DA
SILVA

RENATO DE
OLIVEIRA
ALVES

69.64

69.36

69.29

69.21

69.14

69.14

68.93

68.93

65.00

70.00

61.50

64.00

72.50

71.50

72.00

61.00

78.50

67.50

63.50

60.50

58.00

59.00

62.50

72.50

INSTITUTO
FEDERAL

Para

63.00

62.00

67.50

59.50

73.50

73.00

62.50

69.50

62.50

82.00

69.50

88.00

67.00

77.00

74.50

78.00

75.00

64.00

71.50

76.00

74.00

61.50

72.50

73.00

77.50

68.50

70.50

66.50

75.00

78.50

67.50

66.00

66.00

71.50

81.00

70.00

64.00

63.50

71.00

62.50

15/05/1975

31/08/2000

02/09/1990

29/04/2001

02/06/1982

20/08/2000

15/08/1985

12/08/1986

ACG

ACG

ACG

L2G

ACG

ACG

ACG

ACG



71

72

73

74

75

76

77

78

59376

72881

51398

60463

54915

75269

61738

54804

LAEL DA SILVA
SANTOS

PATRICIA
COELHO DA
SILVA

GABRIEL
ELIZEU NERIS
LIRA

DANILA
TARVALHO DE
MENDONCA

MARCIA
MARQUES DA
SILVA

MARTA
OLIVEIRA
PARENTE

LUELY DE
SOUSA
FREITAS

PATRICIA
PEREIRA DE
SOUSA

68.82

68.71

68.64

68.21

68.14

67.71

67.71

67.50

66.25

62.50

67.00

74.00

61.50

75.00

70.00

68.50

61.75

59.00

59.00

61.00

62.50

62.50

60.00

55.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

69.00

71.50

71.00

70.50

65.50

64.00

61.00

82.50

69.25

80.50

73.00

77.50

79.50

75.50

66.00

61.50

79.00

60.50

74.00

69.00

66.00

70.50

67.00

69.50

68.75

80.50

85.00

59.50

75.00

69.00

80.00

75.50

67.75

66.50

51.50

66.00

67.00

57.50

70.00

60.00

15/10/2000

21/01/1999

26/06/1999

25/09/1991

26/09/1982

12/10/1990

05/03/1998

05/06/1990

ACG

ACG

ACG

ACG

L2G

ACG

L2G

ACG



79

80

81

82

83

84

85

86

45607

54212

41359

73649

63630

69744

74124

60280

VIVIANE
ALVES
ANTERO

WEDILHA
PEREIRA DA
SILVA

LUCAS
KAIQUE DA
SILVA

JANETE
FERREIRA DOS
ANJOS

NELSON
ROMERO DE
CARVALHO

JONATAS
ROQUE SILVA

REGIANE DE
OLIVEIRA
MARCAL

ROZILANGELA
DOS SANTOS
CARDOS

67.29

67.29

67.14

67.14

66.71

66.57

66.50

66.50

66.00

63.50

80.00

65.00

57.00

64.00

59.50

50.00

66.00

63.00

70.00

62.50

68.00

62.50

65.50

68.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

63.50

61.00

57.50

60.50

70.50

57.00

68.00

73.00

70.00

75.50

67.50

80.50

72.00

71.50

67.00

73.00

70.50

69.50

60.00

67.50

67.50

60.50

64.00

71.50

64.50

71.00

50.00

65.00

70.50

78.00

73.50

69.00

70.50

67.50

85.00

69.00

61.50

72.50

68.00

61.00

22/07/2002

11/11/1997

31/08/2000

23/01/1983

29/01/1999

08/08/1990

10/09/1975

08/05/1979

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG



87

88

89

90

91

92

93

73753

50422

56764

72637

52844

58898

74359

ROSANGELA
MATIAS DE
SOUZA

RAYANA
SIQUEIRA
CASTRO

EMANUELLE
SANTOS DE
SOUSA

BEROMARIO
ABREU DA
SILVA

MATEUS DOS

SANTOS SILVA

CLEIVAM
MARIA VIANA
COSTA

TAMIRES
ALVES DOS
SANTOS

66.36

66.29

66.21

65.93

65.93

65.93

65.86

80.00

56.50

50.50

74.00

59.00

56.00

66.00

62.00

58.00

67.00

70.00

65.00

65.50

62.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

61.50

68.00

62.50

67.00

65.00

56.00

67.50

70.00

66.50

73.50

60.50

73.50

65.50

65.00

64.50

70.00

60.00

58.00

69.50

78.00

64.50

70.50

75.00

73.00

76.00

57.50

74.50

70.00

56.00

70.00

77.00

56.00

72.00

66.00

66.00

09/03/2002

21/08/1995

04/12/2003

18/09/1993

04/10/1998

30/01/1969

18/05/1984

L2G

ACG

L2G

ACG

ACG

ACG

ACG



94

95

96

97

98

929

100

53616

57843

52911

63980

60259

64294

62180

FERNANDO

DOS SANTOS

CARDOSO

REUVILLY
ALVES DE
OLIVEIRA

DIEGO DE
ARAUJO
RIBEIRO

WESLLEY
OLIVEIRA
COELHO

LUCAS

CARNEIRO DE

MORAIS

JOELSON
PEREIRA DA
SILVA

HILDENE DE
SOUSA
LACERDA

65.79

65.46

65.00

65.00

65.00

65.00

64.86

66.11

63.25

71.50

64.50

60.00

57.50

78.00

71.67

59.75

64.00

50.50

65.00

52.00

61.50

INSTITUTO
FEDERAL

Para

69.44

68.50

52.00

73.00

60.00

68.00

58.50

69.44

66.25

61.50

72.00

75.00

61.00

61.00

57.22

69.50

74.50

74.00

70.00

67.00

70.50

57.22

74.25

72.00

59.50

65.00

74.50

68.50

69.44

56.75

59.50

61.50

60.00

75.00

56.00

07/04/1997

16/11/2001

22/03/1990

11/02/1995

28/02/1994

16/08/1984

03/05/1986

L1G

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG



101

102

103

104

105

106

Insc.

73663

66016

72271

44813

51217

65005

Nome
Completo

REMIR
RODRIGUES
MACHADO

EDER
SANTANA DA
SILVA

ANTONIO
EDIVALDO
RODRIGUES
MERCEDES

LYLIAM
CARMEM
TAVARES
FURTADO

THALYTA
THARCYLA
SILVA DE
SOUZA

THYARA SILVA
MORENO

Média
Geral

64.79

64.71

64.57

64.43

64.29

64.00

Média
Lingua
Portuguesa

65.00

52.00

59.00

77.00

60.00

50.00

Média
Matematica

60.50

62.50

63.00

51.50

60.00

58.00

i i
i
L1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Quimica Biologia
62.00 66.00
62.50 68.00
51.00 72.00
58.00 71.00
70.00 60.00
66.00 73.00

Média
Histoéria

67.00

69.00

50.00

60.00

70.00

56.00

Média
Geografia

69.00

78.50

87.00

65.50

60.00

73.00

Média
Fisica

64.00

60.50

70.00

68.00

70.00

72.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc

18/09/1999

03/08/1984

28/12/1965

09/08/1978

14/12/1999

03/07/1992

Cota

L2G

L2G

ACG

ACG

L2G

ACG



107

108

109

110

112

113

55905

62556

56789

73934

55884

60762

66036

SILAS
GUIMARAES
PACHECO
NETO

JEFERSON
PEREIRA DA
SILVA

ROSEANE DA
SILVA LEMOS

ERISVAN DA
CONCEIcaO
RESENDE

SOLANGE
CARNEIRO DE
CARVALHO

EIMERSON DE
SOUSA VIEIRA

STEFANE
GREISE ALVES
DE SOUSA

63.93

63.86

63.71

63.71

63.64

63.64

63.29

67.50

69.00

63.00

61.50

70.00

54.00

66.00

62.50

59.00

53.50

65.50

53.00

57.50

71.50

INSTITUTO
FEDERAL

Para

55.00

58.50

61.00

64.00

59.00

58.00

75.50

57.50

68.50

62.50

62.00

67.00

67.50

66.50

77.50

67.00

74.00

64.50

58.50

66.00

53.50

55.00

68.00

67.50

67.50

78.00

73.00

57.00

72.50

57.00

64.50

61.00

60.00

69.50

53.00

01/08/2001

07/11/1991

12/09/1999

10/09/1981

30/09/1997

28/12/1983

18/08/2000

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG



114

116

117

118

119

120

52435

43313

73285

72603

61706

48437

59235

SAVIO
LEANDRO
PINHEIRO DOS
SANTOS

VANESSA
TALINE DIAS
AGUIAR

QUESIA DIAS
MELO

JAQUELINE
GONCALVES
DOS SANTOS

KARINE
PAMELLA
CARVALHO DA
SILVA

PAULA
ALMEIDA
MACIEL

LUIZA
SEBASTIANA
INACIO DE
OLIVEIRA

63.14

62.79

62.43

62.36

62.36

62.36

62.29

65.00

62.50

61.50

69.50

64.00

58.00

20.00

50.50

53.50

50.00

59.00

54.50

50.50

16.00

INSTITUTO
FEDERAL

Para

62.00

66.00

61.00

64.00

56.00

73.00

80.00

61.00

78.50

71.00

67.00

66.50

75.50

80.00

75.50

58.50

62.00

55.50

68.00

63.50

80.00

64.00

64.00

69.50

65.00

73.50

61.50

80.00

64.00

56.50

62.00

56.50

54.00

54.50

80.00

05/04/1996

06/12/1997

25/10/1983

22/03/1995

08/10/1997

20/06/2000

07/08/1994

ACG

L1G

ACG

ACG

ACG

L1G

L2G



121

122

123

124

125

Insc.

74790

47619

45566

47252

72045

Nome
Completo

GEOVANI VAZ
TAVARES

HILDEGARD
BONFIM
BARBOSA
CARVALHO

KAMILA
KAUANE
TRINDADE
MENEZES
NERIS

VITORIA
RODRIGUES
DA SILVA
PIMENTEL

MARCOS
VINICIOS
RODRIGUES
DE SOUSA

Média
Geral

62.14

62.14

62.11

62.07

61.36

Média
Lingua
Portuguesa

81.00

63.50

74.75

54.50

56.00

Média
Matematica

55.00

57.50

54.25

55.50

65.50

i i
i
L1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Quimica Biologia
52.00 50.00
57.50 76.00
54.75 76.75
54.50 83.00
64.00 64.00

Média
Histoéria

60.00

53.50

50.50

70.50

55.00

Média
Geografia

70.00

64.50

61.25

62.50

62.50

Média
Fisica

67.00

62.50

62.50

54.00

62.50

Nota
Redacao

Dt. Nasc

19/10/1963

28/07/1993

17/03/1997

14/06/1999

21/08/1989

Cota

ACG

L1G

ACG

ACG

L1G



126

127

128

129

130

131

Insc.

63977

48789

70455

41374

62523

63788

Nome
Completo

AMANDA
ROCHA DE
OLIVEIRA

MARCOS
EVANGELISTA
MILHOMEM
CABRAL

NAVALDO
BARBOSA DA
SILVA FILHO

LORENA
MACEDO
SALES

LEO RIBEIRO
DA SILVA

JESSICA
PEREIRA DE
OLIVEIRA

Média
Geral

61.21

61.00

60.79

60.18

60.14

60.07

Média
Lingua
Portuguesa

64.50

57.00

63.50

55.00

66.00

61.50

Média
Matematica

50.50

61.50

64.00

58.25

59.00

56.50

i i
i
L1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Quimica Biologia
68.00 77.00
62.00 66.00
59.50 59.00
57.50 66.75
57.50 57.50
65.00 61.00

Média
Histéria

57.00

67.00

50.50

55.75

56.00

56.00

Média
Geografia

50.50

59.00

68.50

65.00

61.50

64.00

Média
Fisica

61.00

54.50

60.50

63.00

63.50

56.50

Nota
Redacao

Dt. Nasc

25/07/1999

17/11/1987

20/10/1978

14/10/1997

21/08/1996

31/01/1998

Cota

L2G

ACG

ACG

ACG

L1G

ACG



132

133

134

135

136

137

Insc.

68117

58169

42609

63098

74085

59216

Nome
Completo

HELTON DA
SILVA
BARROSO

MAXSUEL
COSTA
RESENDE

HELLEM
CRISTINA
FERREIRA
BRAGA

FELIPE
FRANCISCO
PEREIRA DA
SILVA

ALAM PEREIRA
GOMES

ELESSANDRO
DA COSTA
SILVA

Média
Geral

59.86

59.43

59.00

57.71

57.00

56.86

Média
Lingua
Portuguesa

56.00

54.50

64.50

57.50

64.50

57.50

Média
Matematica

63.00

50.50

59.00

65.50

50.50

58.00

i i
i
L1
INSTITUTO
FEDERAL
Para
Média Média
Quimica Biologia
60.00 52.00
56.50 73.00
57.50 61.50
56.00 54.50
45.50 68.00
70.00 53.00

Média
Histoéria

53.00

61.50

63.50

52.50

51.00

55.00

Média
Geografia

70.00

56.50

60.00

62.50

63.00

52.50

Média
Fisica

65.00

63.50

47.00

55.50

56.50

52.00

Nota
Redacao

Dt. Nasc

11/03/1977

18/01/2001

11/03/1997

26/05/1997

22/07/1997

26/04/1981

Cota

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG

ACG



138

139

140

150

151

152

153

60522

53840

69901

63710

74182

56488

72251

EDILVAN
LOPES DA
SILVA

FLAVIA LOPES
DOS SANTOS

ELINEIDE DIAS
RAMOS
PEREIRA

AMANDA
KELLY
RODRIGUES
FONSECA
MARTINS

JOao PAULO
CORDEIRO DA
SILVA

ANGELITA
CARVALHOS
DOS SANTOS
COSTA

EVONI
FREITAS DA
SILVA

55.57

55.27

54.86

51.88

50.14

50.00

47.98

50.00

51.00

65.00

52.50

50.50

50.00

47.78

62.00

32.40

50.00

51.60

50.50

50.00

43.06

INSTITUTO
FEDERAL

Para

50.00

70.50

50.00

52.50

50.00

50.00

47.50

50.00

62.00

57.00

50.75

50.00

50.00

48.61

65.00

56.00

62.00

52.50

50.00

50.00

48.33

62.00

60.00

50.00

50.80

50.00

50.00

51.11

50.00

55.00

50.00

52.50

50.00

50.00

49.44

06/10/1979

07/06/1994

14/07/1973

25/09/2001

19/12/1995

26/06/1985

06/10/1974

ACG

L1G

ACG

L2G

L2G

L2G

ACG



154

155

156

157

158

50885

44869

43840

61911

69014

EDVALDO
PEREIRA
NASCIMENTO

SILNI ROGERIA
DOS SANTOS
FARIAS

ANA CLARA
ARAUJO DOS
SANTOS

VANESSA DA
SILVA FARIAS

MICHELE
ROSANA
MENEZES

45.99

43.77

37.90

36.11

31.83

42.63

43.06

31.67

42.78

33.89

38.01

37.50

37.78

32.78

27.78

INSTITUTO
FEDERAL

Para

51.09

44.44

34.44

38.89

29.44

51.09

47.50

30.56

34.17

33.33

44.01

48.06

36.67

34.44

27.78

44.01

47.50

40.28

36.11

41.67

51.09

38.33

53.89

33.61

28.89

07/04/1983

02/07/1976

28/01/1999

19/08/1993

26/09/1977

L1G

L1G

L1G

ACG

ACG



